
Ивановская областная общественная организация по защите прав и интересов 

специалистов со средним медицинским образованием 

 

 

ПРИКАЗ  

 

№  7                                                                                                                   от  13.10.2016 г. 

 

 

«О утверждении положения  о грантах Ивановской областной общественной 

организации по защите прав и интересов специалистов со средним медицинским 

образованием» 

 

 

           С целью стимулирования специалистов со средним медицинским образованием на 

исследовательскую деятельность в области сестринского дела, а также в целях повышения 

престижа сестринской профессии приказываю: 

1. Утвердить: 

1.1.  Положение  о грантах Ивановской областной общественной организации по 

защите прав и интересов специалистов со средним медицинским 

образованием (приложение №1). 

1.2.  Положение об экспертном совете по присуждению грантов (приложение 

№2). 

1.3. Состав экспертного совета по присуждению грантов (приложение №3). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Президент Организации                                                                   Кудрина Т.В. 

 


